
 
Město Horní Jiřetín 
Potoční 15, PSČ 435 43, Horní Jiřetín                tel.:476 734 283 

    e-mail: podatelna@hornijiretin.cz 
 
 

Z Á M Ě R   M Ě S T A 
 
V souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění Město Horní Jiřetín zveřejňuje svůj  z á m ě r: 
 

P R O N Á J E M 
 

Byt o velikosti 1 : 3 (79,68 m2)   Horní Jiřetín,  
ul. 5. května č. p. 293 
byt č. 6 
v 1. patře 
 

centrální vytápění, elektrický bojler, koupelna, WC 
bez kuchyňské linky s vybavením (bude řešeno s novým nájemcem) 

 
 
 
Žádosti jsou k dispozici na MěÚ v Horním Jiřetíně v kanceláři č. 1 (podatelna) nebo 
ke stažení na webových stránkách města Horní Jiřetín www.hornijiretin.cz v sekci 
Formuláře. 
 
Žádosti se přijímají ode dne zveřejnění do 30.05.2025 do 11.00 hod. na Městském 
úřadě v Horním Jiřetíně v kanceláři č. 1 – podatelna. 
 
 
 
V Horním Jiřetíně dne 14.05.2025 
 
 
         Ing. Vladimír Buřt 

starosta 
 
 
Na úřední desce: 
Vyvěšeno dne:   14.05.2025 
Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hornijiretin.cz/


Město Horní Jiřetín 

Potoční 15, PSČ 435 43, Horní Jiřetín                        tel.:476 734 283 

    e-mail: podatelna@hornijiretin.cz 
 

ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ BYTU     č.j.: 
 

Zveřejnění záměrem města 
Horní Jiřetín ze dne:  
14.05.2025 

Byt č. 6  
v č.p.: 293/13 

Ulice: 5. května 
Horní Jiřetín  

 
Žadatel:  

Jméno a příjmení: _________________________________________________________ 

Datum narození: _________________________________________________________ 

Telefon, e-mail: _________________________________________________________ 

Současné místo trvalého pobytu:  ______________________________________________ 

 u rodičů   v podnájmu  jiné____________________________ 

 

Zdroj příjmu:  

zaměstnavatel:_____________________________________________________________ 

 sociální dávky 

 

Výše příjmu: - doložit potvrzení od zaměstnavatele  

- doložit potvrzení o sociálních dávkách 

Osoby, které se nastěhují s žadatelem (jméno, příjmení, datum narození, vztah k žadateli): 

1._________________________________________________________________________ 

2._________________________________________________________________________ 

3._________________________________________________________________________ 

4._________________________________________________________________________ 

 

Prohlášení žadatele: 
Prohlašuji, že nejsem vlastníkem ani spoluvlastníkem žádné nemovitosti určené k trvalému 
bydlení, a že nevlastním žádnou bytovou jednotku.  
Zároveň prohlašuji, že ani žádná z osob, které se mnou budou v bytě trvale bydlet, není 
vlastníkem ani spoluvlastníkem žádné nemovitosti určené k bydlení, ani nevlastní bytovou 
jednotku. 
Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a souhlasím s tím, aby byly 
ověřeny příslušnými orgány. Beru na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých nebo 
neúplných údajů může být má žádost vyřazena z evidence žadatelů o byt. 
 

 

Datum:__________________________ 

     

 
 
________________________________ 
podpis žadatele 
 
 

mailto:podatelna@hornijiretin.cz

